2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-   EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 042/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Andre Luis Gomes Rezine; Cynthia Daiane De Oliveira; Fredison Galindo

Dias; Geovanni Moreira Trintade; Gustavo Da Cruz Xavier Cavalcante; Kamila Castelini Ruiz;

Kelly Cristina Ames; Leonardo Dambros; Luiz Paulo Siqueira Da Silva; Maressa Nadir

Fonseca; Monalisa Alves Silva; Sanea Leite Veiga Cardoso; Thais Fernanda Mariani; Venancio

Correa Dos Santos Junior; Zanandrea Lutosa Amorim.

DEFINITIVA: Aisi Anne Lima Tiago; Aline Cristiane Oliveira; Anne Veiga Martins Higa

Tunes; Antonio Candido De Carvalho Barbosa Lima; Aparecida Maria Vieira; Bruna Cristina

Hepp Rodrigues; Bruno Rodrigues Da Silva; Carla Seixas Studart De Morais; Carlos Eduardo

Viana; Celso Rodrigues Sales; Christiane Batista Nunes; Claudio Quadros Dos Santos; Conrado

Agostini Machado; Dayane Ribeiro De Oliveira; Denilson Piveta; Denys Santana Da Silva;

Diogo Poquiviqui De Oliveira; Elaine Gomes Alvarenga; Erasmo Carlos Furtado Catunda;

Estela Redivo Da Costa; Fabiana Carla De Oliveira; Fabio Helene Lessa; Fabio Henrique

Reginato; Houseman Thomaz Aguliari; Ilana Cristina Da Silva; Ingrid Goncalves De Oliveira;

Isys Carvalho Alves; Ivete Miyuki Futimoto; Jader Xavier De Campos; Jorge Alexandre Felipe

Viana Munduruca; Jose Maria Barbosa; Josevan Clemente De Almeida; Joviniano Macedo

Santos; Juliana Fernandes Sá; Juliane Silva Clait Duarte Barbosa; Jussara Maria Fonseca Santos

Lira; Leonardo Almodin Pereira; Leticia Pinheiro Ferreira; Licinio Vieira De Almeida Junior;

Lissian Karen Ferraro; Luamar Nascimento Canuto; Manoel Mazzutti Neto; Marilia Lacerda De

Freitas; Mauricio Barrios Junior; Manoel Casado Junior; Nilton Massaharu Murai; Oneias

Petronilo Gama; Osmar Dos Santos Borges; Paulo Cesar De Oliveira; Sidnei Rodrigues De

Lima; Talyane Lais Pagliari; Vilamir Jose Longo; Wandriany Moraes Pereira Longui.

SUPLEMENTAR: Eliane Correa; Hugo Leon Silveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 30 dias do mês de Novembro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.